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Mustafa ÖZDABAK-Zeki GÜNAL/İSTANBUL,(DHA) SOMA’da maden faciasında hayatını

kaybeden 301 işçiyi anmak için düzenlenen basın açıklamasında, davanın son

duruşmasında sanıklar ve avukatlarının olayı FETÖ’nün de aralarında bulunduğu terör

örgütlerine bağlamasına tepki çekildi.Açıklamada “FETÖ’nün cinleri değil, sosyal

cinayet” denildi. 

Taksim’de Fransız Başkonsolosluğu’nun karşısında saat 15.00’te toplanan bir grup

sivil toplum kuruluşu temsilcisi, maden faciasında hayatını kaybeden 301 işçiyi andı.

Bu sırada, “Soma’yı unutma, unutturma”, “Soma’nın kömürü katilleri yakacak” diye

slogan atıldı.

Avukat Can Atalay yaptığı açıklamada; “Soma katliamının son duruşmasında, tutuklu

yargılanan sanıkların ve avukatlarının Soma Katliamı’nın bir FETÖ sabotajı olduğu ve

sonrası yapılan soruşturma ve davanın FETÖ’cü polisler, savcılar ve hakimler

tarafından yürütüldüğü iddiasını ortaya attılar. Maden faciasının sorumlularının bu

puslu havadan yararlanarak kurtulmaya çalıştıkları anlaşılmaktadır. Soma’da FETÖ

parmağı arayanlar, Yargıtay’da işçilerin aleyhine karar veren hakimlerin ellerine

bakmalıdır. Soma Katliamı ya da bütün olarak sosyal cinayetler, komplo teorileri ile

aklanamaz” dedi. 

CHP eski İstanbul Milletvekili Melda Onur da “Bu ülkede çok cinayet işlendi. Çok

canımızı kaybettik. İyi ki bu davaları takip eden, bunun mücadelesini veren

kurumlarımız var. Şimdi demokrasi şenlikleri, demokrasi talepleri arasında bu sesleri

duyurmaya çalışıyorlar. Biz dilerdik ki, madem ki demokrasi talep ediyoruz. Hele ki

çıkıp Soma faciasının altında da FETÖ var diye haberler okuyoruz. Böyle bir ortamda

keşke bu hareketi sahiplenselerdi. Keşke Taksim’de, Soma’da adalet için bir nöbet

tutabilseydik” dedi.

Açıklama sonrası yaklaşık 50 kişilik topluluk, pankart ve döviz açarak Galatasaray’a

yürüdü. Polis yürüyüş sırasında yoğun güvenlik önlemi aldı. Gösteri olaysız bitti. 

(FOTOĞRAF)
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A  

Yasal Bilgilendirme

İstanbul haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının İstanbul ilinden Soma
için toplandılar "Soma, FETÖ'nün cinleri değil, sosyal cinayet" hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 13 Ağustos 2016 tarihinde saat
17 05’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Soma için toplandılar "Soma, FETÖ'nün
cinleri değil, sosyal cinayet" haberi güncellenecektir.
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